дную передачу объекта социальной инфраструктуры в государс-
твенную или муниципальную собственность:
Нет

23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Стоимость Проекта:3 125 925 000 (Три миллиарда сто двадцать
пять миллионов девятьсот двадцать пять тысяч) рублей.Собс-
твенные средства:9.2 (Девять целых две десятых) % от сто-
имости Проекта (287 925 000 (Двести восемьдесят семь милли-
онов девятьсот двадцать пять тысяч) рублей).Форма инвести-
рования собственных средств:рыночная стоимость земельного
участка под Объектом за минусом затрат фактически оплачен-

[...]

ных за счет кредитных средств.Заемные средства:90.8 (Де-
вяносто целых восемь десятых) % от стоимости Проекта (2 838
000 000 (Два миллиарда восемьсот тридцать восемь милли-
онов) рублей), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 90.8 (Девяносто це-
лых восемь десятых) % от стоимости Проекта (2 838 000 000
(Два миллиарда восемьсот тридцать восемь миллионов) руб-
лей).Недвижимое имущество:право аренды земельных учас-
тков общей площадью 25907 кв.м.с кадастровыми номерами
66:41:0704028:623, 66:41:0704028:624, 66:41:0704028:625, распо-
ложенными по адресу:Российская Федерация, Свердловская
область, город Екатеринбург, улица Вишневая, дом 2в находит-